
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 013/2025

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2025, cujo objeto é a
contratação de serviços de horas de caminhão basculante com a
utilização de seis veículos em trabalho simultâneo, em favor da
empresa ADILSON RAMOS DA SILVA LTDA., de CNPJ
10.397.010/001-66, pelo valor de R$ 249,49 por hora, totalizando R$
271.944,10 (Duzentos e setenta e um mil, novecentos e quarenta e
quatro reais e dez centavos). Salto do Jacuí, 08 de julho de 2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:66ECAB48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/07/2025. Edição 4114
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


